
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 вересня 2021 року 
 
 
 

                                                    № 257 

Про виведення ОСОБА 1, зі складу 
дитячого будинку сімейного типу 
 
 
Розглянувши заяву ОСОБА 2 від 01.09.2021 року № О.1032.2 про виведення зі складу 
вихованців дитячого будинку сімейного типу ОСОБА 1, керуючись п.3 ст.256-7 Сімейного 
кодексу України, відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 р. № 
866 «Питання діяльності органу опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
Постанови Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року № 564 «Про затвердження 
Положення про дитячий будинок сімейного типу», враховуючи протокол засідання комісії з 
питань захисту прав дитини від 09.09.2021 року № 15, п.п. 4 п.б.ч.1 ст.34 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Ржищівської міської ради 
Київської області  
 
ВИРІШИВ: 

 
1.​ Вивести ОСОБА 1, зі складу вихованців дитячого будинку сімейного типу ОСОБА 2 

та ОСОБА 3, у зв’язку з досягненням повноліття та закінченням навчання у ДНЗ 
«Ржищівський професійний ліцей» (наказ директора ДНЗ «Ржищівський професійний 
ліцей» про відрахування № 6 В-УДЗ від 25.06.2021 року). 

2.​ Управлінню соціального захисту населення Ржищівської міської ради припинити 
виплати на рахунок ОСОБА 1, у зв’язку із закінченням терміну його перебування у 
дитячому будинку сімейного типу ОСОБА 2 та ОСОБА 3.  

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Юрія Терещенка. 

 
 
Міський голова​ ​      /підпис/​ ​ ​       ​ ​ Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​        Юлія ПУЖАКОВА 
24 вересня 2021 року 


